別記様式第1号(第6条関係)

中 小 企 業 経 営 安 定 資 金 融 資 申 込 書

年 月 日

注 災害による被害を受けたことにより、経営の安定に支障を生じている中小企業者にあっては、町長が交付す

る災害による被害の程度を証する書類を添付すること。

大 泉 町 長 様

下記のとおり中小企業経営安定資金の

融資申込みをいたします。

所在地

大泉町

法人名又は商号

代表者住所

代表者氏名

融 資 申 込 金 額 ￥

借入希望金融機関

借 入 希 望 年 月 日 年 月 日

期間並びに返済方法
ヶ月

(内据置 ヶ月)
元金均等分割返済・その他( )

資 金 使 途

(具体的に記入してくだ

さい)

運転資金

設備資金

事
業
所
の
内
容

法人、個人の別 株式、 有限、 個人、 その他 業 種 業

所在地の
土 地

建 物
土 地

自己所有

借 地
( m2)建 物

自己所有

借 家
( m2) 電話

局

番

資 本 金 千円
従 業

員 数
正社員 人 ・ 臨時 人

連 帯 保 証 人 の 状 況

住 所 住 所

氏 名
年齢

( 歳)
氏 名

年齢

( 歳)

申 込 人

と の 関 係
電話

局

番

申 込 人

と の 関 係
電話

局

番

資 産 の

状 況

資 産 の

状 況

商 工 会 加 入 の 有 ・ 無 有 ・ 無 (いずれかに○印をしてください。)